
 

 
 

 

 

 

 

 

 
Pořadatel závodu: Prima sport Horní Cerekev, z. s. 
     IČ: 04616243 

                              kontaktní osoba: Miroslav Kříž, tel. 608 447 096 
                                                   email: 93mk@seznam.cz 

 
Organizátor závodu: 
Kontaktní osoba:             

email:     
 

 
Startovné: 

FIRMY MIX        10 000 Kč 
FUN, FUN SPORT, ELITA, ŽENY        6 000 Kč 
JUNIORSKÉ POSÁDKY        2 000 Kč 

 
Platba startovného na účet vedený u Raiffeisenbank č. ú. 1327547002/5500 

nejpozději do 10. 9. 2019. Do zprávy uveďte název posádky. 
Platba na místě v hotovosti dle dohody.  
 

Případné dotazy ke startovnému – paní Martina Pechová, tel. 605 175 438. 
 

Maximální počet přihlášených posádek do hlavního závodu: 40 
 
Kategorie:  

FUN – posádka jede prvně nebo nemá pravidelné tréninky, 
FUN SPORT – posádka pravidelně trénuje, 

ELITA – posádka pravidelně trénuje a v letošním roce se na některém ze závodů 
dračích lodí umístila na prvních třech místech, 
FIRMA MIX – posádka tvořena převážně zaměstnanci jedné firmy, úřadu, banky, atd. 

ŽENY – posádka tvořena výlučně ženami (bubenice není podmínkou). 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny v kategoriích posádek 
v závislosti na počtu přihlášených.  
 

Složení posádek MIX: 
FUN, FUN SPORT, ELITA, FIRMA MIX – min.18/max. 20 pádlujících, z toho min. 

4 ženy. 
Složení posádek ŽENY: min. 18/max. 20 pádlujících. 
 

Závodní jízdy: 
Posádky absolvují celkem tři jízdy, z nichž dvě se uskuteční ve dne a třetí 

v noci. 
 
Pádla: pořadatel připouští použití vlastních pádel. 

Bubeník: vlastní, zajistí si každá posádka. 
Kormidelník: zajistí organizátor závodu. 

 
 

 

 

Přihláška k závodu na 200 metrů 

Dračí lodě – denní a noční závod 

4. ročník Půlnočního draka 
na Zámeckém rybníku v Horní Cerekvi 
13. - 14. září 2019 

  



Předběžný program závodu:  
 
Pátek 13. 9. 2019 

 
8,00 – 13,00 Závody juniorských posádek 

16,00 – 20,00 Tréninkové jízdy (dle zájmu) 
 
Sobota 14. 9. 2019 

    
11,00   Porada kapitánů 

11,30   Slavnostní nástup 
12,00   Zahájení závodů – první jízdy 
20,00   Zahájení nočních jízd 

23,30   Vyhlášení výsledků 
24,00   Ohňostroj 

 
Změna programu vyhrazena.  
 

Doprovodný program: 
17,00   Country skupina Hráz 

   Skákací hrad 
   Občerstvení zajištěno  

 
 
Ubytování: stanové městečko – možnost postavení vlastního stanu (zdarma) 

          možnost přespání v hale kulturního domu (zdarma) 
 

 
Přihlášky: 
Vyplněnou přihlášku zašlete na email: 93mk@seznam.cz nejpozději do 10. září 

2019. 
 

Posádkový list: 
Vyplněný posádkový list odevzdejte pořadateli v den závodu. 
 

Těšíme se na Vaši účast! 
 

 
 
       Prima sport Horní Cerekev 

    
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

mailto:93mk@seznam.cz


 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 

 

 

 

 
Přihlášku vyplňte a zašlete na e-mail: 93mk@seznam.cz nejpozději do 10. 9. 2019. 

Do předmětu v e-mailu uveďte „název posádky – DL Půlnoční drak 2019 - přihláška“  
 
 

………………………………… 

  podpis kapitána posádky  
 

 
Podepsaný originál přihlášky odevzdáte v den závodu pořadatelům. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategorie Název posádky  

  
FIRMY MIX 18-20 osob  

  
FUN MIX 18-20 osob  

  
FUN SPORT MIX 18-20 osob  

  
ELITA 18-20 osob  

  

Jméno a příjmení kapitána  

  

Adresa   

  
Telefon   

  
E-mail   

  

V dne 2019 

  

ŽENY 18-20 osob  

  

 

 

Přihláška k závodu na 200 metrů 

Dračí lodě – denní a noční závod 

4. ročník Půlnočního draka 
na Zámeckém rybníku v Horní Cerekvi 

13. - 14. září 2019 
  

JUNIOŘI 18-20 osob  

  

mailto:93mk@seznam.cz


P O S Á D K O V Ý  L I S T  
 

1. Každý účastník jízdy na dračí lodi bere na vědomí, že plavbu absolvuje dobrovolně  
a na vlastní nebezpečí. Pořadatel ani organizátor nenese žádnou odpovědnost za poškození majetku 
vzniklou účastnícím se osobám. 

2. Na loď je zakázáno vstupovat všem osobám pod vlivem alkoholu a jiných návykových či omamných 
látek. 

3. Účastník jízdy se může zúčastnit plavby jen v případě, že jeho zdravotní stav je dobrý a přiměřený této 
sportovní aktivitě. 

4. Účastník jízdy je povinen dbát pokynů kormidelníka lodi, nebo jiného zástupce dodavatele při nástupu 
či výstupu do /z lodě a během celé jízdy. 

5. Osoba účastnící se plavby nebude záměrně rozhoupávat loď, či konat jiné pohyby, které by mohly vést 
k převržení lodi nebo jinému ohrožení bezpečnosti posádky; rovněž tak nebude z lodi vyskakovat. 

6. Účastník jízdy je povinen dodržovat pravidla bezpečné jízdy a chování v průběhu celé plavby. 

 
Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedení členové byli poučeni o bezpečnosti jízdy a chování na dračích lodích. 
Každý účastník jízdy na dračí lodi bere na vědomí, že plavbu absolvuje dobrovolně a na vlastní nebezpečí. 
Pořadatel ani organizátor nenese žádnou odpovědnost za újmu na zdraví způsobenou nedodržením pokynů 
provozovatele či odpovědnost za poškození majetku vzniklou účastnícím se osobám. 
 
V Horní Cerekvi, dne  …............................................................. 
 
Jméno kapitána:     Podpis: 

POSÁDKOVÝ LIST 

Název posádky: 

jméno Podpis jméno podpis 

1. 
 

11. 
 

2. 
 

12. 
 

3. 
 

13. 
 

4. 
 

14. 
 

5. 
 

15. 
 

6. 
 

16. 
 

7. 
 

17. 
 

8. 
 

18. 
 

9. 
 

19. 
 

10. 
 

20. 
 

 
 

Buben: 
 


